

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Sanace a oprava mostních objektů

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			951 203,32
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	951 203,32	199 752,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 150 956,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024

Stavba:

Sanace a oprava mostních objektů

Místo:

JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

1. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		951 203,32	1 150 956,02	
01	Sanace Břeclav langr km 1,634	41 362,52	50 048,65	STA
02	Sanace Rohatec km 108,440	210 689,75	254 934,60	STA
03	Sanace Ladná - oprava propustku v km 88,270	110 196,39	133 337,63	STA
04	Sanace Luleč km 40,464	81 732,58	98 896,42	STA
05	Sanace Moravský Písek km 127,016	111 626,05	135 067,52	STA
06	Sanace Popice předláždění svahu km 111,619	372 126,11	450 272,59	STA
07	Výměna pozednice Dufkovo nábřeží km 2,581	23 469,92	28 398,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace a oprava mostních objektů
Objekt:
01 - Sanace Břeclav langr km 1,634

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 362,52
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 362,52	21,00%	8 686,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 048,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 01 - Sanace Břeclav langr km 1,634

Místo: JMK

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:
Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		41 362,52
HSV - Práce a dodávky HSV		27 362,52
1 - Zemní práce		987,00
4 - Vodorovné konstrukce		12 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 142,40
997 - Přesun sutě		94,72
998 - Přesun hmot		338,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů

Objekt: 01 - Sanace Břeclav langr km 1,634

Místo: JMK

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 362,52

D HSV Práce a dodávky HSV 27 362,52

D 1 Zemní práce 987,00

8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,000	987,00	987,00	CS ÚRS 2021 02
PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101								

D 4 Vodorovné konstrukce 12 800,00

9	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	5,000	2 560,00	12 800,00	CS ÚRS 2021 02
PP Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy do 10 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465513156								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 142,40

2	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	5,000	1 056,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
PP Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938132111								
P Poznámka k položce: Vyřezávka svahů křídel se zajištěním proti pádu z výšky								

3	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	9,000	409,60	3 686,40	CS ÚRS 2023 02
PP Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142111								
P Poznámka k položce: vysekání spárovací hmoty v okolí odvodňovačů								

4	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	9,000	464,00	4 176,00	CS ÚRS 2024 01
PP Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985231112								
P Poznámka k položce: Spárování mezi kameny ve zdivu								

D 997 Přesun sutě 94,72

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	236,80	94,72	CS ÚRS 2024 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
P Poznámka k položce: Odvoz vzniklého odpadu								

D 998 Přesun hmot 338,40

6	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	338,40	338,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111					
P			Poznámka k položce: Převoz a přesun sanačního materiálu na místo prací					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00	
10	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				8 000,00	
7	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	...	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 02 - Sanace Rohatec km 108,440

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			210 689,75
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	210 689,75	21,00%	44 244,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	254 934,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 02 - Sanace Rohatec km 108,440

Místo: JMK

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:
Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	210 689,75
HSV - Práce a dodávky HSV	205 689,75
1 - Zemní práce	52 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 224,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 918,39
997 - Přesun sutě	47,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 02 - Sanace Rohatec km 108,440

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							210 689,75	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					205 689,75	
D	1	Zemní práce					52 500,00	
16	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	300,000	175,00	52 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					70 224,00	
19	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	220,000	319,20	70 224,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628611151					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					82 918,39	
18	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl přes 80 do 100 mm	m2	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985111212					
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	220,000	151,20	33 264,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
11	K	985311113.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	20,500	2 365,58	48 494,39	
PP			Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 20 do 30 mm					
D	997	Přesun sutě					47,36	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	236,80	47,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
P			Poznámka k položce: Odvoz vzniklého odpadu					
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					0,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00	
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					5 000,00	
15	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Doprava zaměstnanců					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000.1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace a oprava mostních objektů
Objekt:
03 - Sanace Ladrná - oprava propustku v km 88,270

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 196,39
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 196,39	21,00%	23 141,24
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 337,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů

Objekt: 03 - Sanace Ladná - oprava propustku v km 88,270

Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	110 196,39
HSV - Práce a dodávky HSV	61 937,19
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 162,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 470,96
997 - Přesun sutě	13 868,60
998 - Přesun hmot	2 435,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 259,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 03 - Sanace Ladná - oprava propustku v km 88,270

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							110 196,39	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 937,19	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 162,16	
12	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,750	1 264,00	2 212,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Řimsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317321191					
VV			betonáž římsy					
VV			1,75*1		1,750			
15	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	4,000	1 888,00	7 552,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317353121					
VV			bednění plocha					
VV			4*0,5*2		4,000			
16	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,009	44 240,00	398,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317361116					
VV			0,89*30/1000		0,027			
VV			0,23*40/1000		0,009			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 470,96	
2	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	24,000	109,73	2 633,52	CS ÚRS 2021 02
PP			Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938111111					
P			Poznámka k položce:					
VV			Čištění zdiva od mechu a nesoudržných vrstev.					
VV			Očištění kamenného zdiva					
VV			2*12		24,000			
3	K	938131111.1	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	5,800	2 216,00	12 852,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111.1					
P			Poznámka k položce:					
VV			Práce v blízkosti volné hloubky. Odstranění zeminy a pařezů po vyřezávce.					
VV			Odstranění napadaného štěrku včetně zeminy a nánosů					
VV			2*2,9		5,800			
4	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	6,000	1 056,00	6 336,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938132111					
P			Poznámka k položce:					
			Vyřezávka svahů křídel se zajištěním proti pádu z výšky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Vytrhání a očištění říms křídél od vegetace					
	VV		4*1,5		6,000			
17	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	4,800	196,80	944,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131116					
	VV		Vrtání děr pro statické zajištění říms					
	VV		6*0,8		4,800			
5	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	6,000	409,60	2 457,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985142111					
	P		Poznámka k položce: vysekání spárovací hmoty v okolí odvodňovačů					
	VV		Odstranění uvolněného betonu ze spár mezi kameny					
	VV		2*3		6,000			
6	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	10,000	464,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985231112					
	P		Poznámka k položce: Spárování mezi kameny ve zdivu					
	VV		aplikace spárovací hmoty mezi kameny opěr					
	VV		2*5		10,000			
7	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	4,800	1 168,00	5 606,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331113					
	P		Poznámka k položce: Fixace římsových kamenů do křídla pomocí lepené výztuže.					
	VV		Vlepování betonářské výztuže do připravených otvorů					
	VV		6*0,8		4,800			
	D	997	Přesun sutě				13 868,60	
8	K	985311120.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm	m2	1,000	7 385,56	7 385,56	
	PP		Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm					
	P		Poznámka k položce: Provedení opravy zdiva v místech většího poškození					
	VV		Sanace částí betonových čelních zdí a říms křídél					
	VV		1		1,000			
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,300	236,80	71,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	P		Poznámka k položce: Odvoz vzniklého odpadu					
	VV		odvoz betonové sutí					
	VV		0,3		0,300			
13	M	58932940	beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/8	m3	1,750	3 664,00	6 412,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/8					
	D	998	Přesun hmot				2 435,47	
20	K	998212112	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v přes 20 do 45 m	t	3,903	624,00	2 435,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spražené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu přes 20 do 45 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212112					
	VV		Transport betonu do 50 m					
	VV		1,75*2,23		3,903			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				13 259,20	
10	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	2,000	352,00	704,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112112 VV Vysekání poškozeného betonu na čistý beton VV 2*1								
19	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	38,000	330,40	12 555,20	CS ÚRS 2024 02
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							16 000,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00	
14	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Provozní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							9 000,00	
11	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	...	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Doprava zaměstnanců Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace a oprava mostních objektů
Objekt:
04 - Sanace Luleč km 40,464

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 732,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 732,58	21,00%	17 163,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			98 896,42
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů

Objekt: 04 - Sanace Luleč km 40,464

Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		81 732,58
HSV - Práce a dodávky HSV		64 676,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		42 519,90
997 - Přesun sutě		22 156,68
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		1 056,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		16 000,00
VRN3 - Zařízení stavenišť		6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 04 - Sanace Luleč km 40,464

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 732,58

D HSV Práce a dodávky HSV 64 676,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 519,90

1	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	5,000	1 056,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938132111						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Vyřezávka svahů křídel se zajištěním proti pádu z výšky						
	VV	Odstranění náletů v blízkosti hrany říms						
			2*2,5		5,000			
2	K	977131116	Vrty příklepovými vrtáky D přes 16 do 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	196,80	393,60	CS ÚRS 2024 02
	PP	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131116						
	VV	stabilizace porušeného zdiva s přípravou vrtů pro výztuž						
	VV	8*0,25						
					2,000			
3	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	24,000	151,20	3 628,80	CS ÚRS 2024 01
	PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311						
	VV	očištění zdiva od řas a mechu kartáčem						
	VV	24*1						
					24,000			
4	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,000	1 168,00	2 336,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331113						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Fixace římsových kamenů do křídla pomocí lepené výztuže.						
	VV	vlepení výztuže do sanovaných částí						
	VV	8*0,25						
					2,000			
5	K	985441112.HLX	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	26,000	1 187,75	30 881,50	
	PP	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž HeliBar 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm						
	VV	instalace prutů do drážek						
	VV	13*2						
					26,000			
	D	997	Přesun sutě				22 156,68	
6	K	985311120.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm	m2	3,000	7 385,56	22 156,68	
	PP	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 90 do 100 mm						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	Provedení opravy zdiva v místech většího poškození						
	VV	reprofiláční práce na zdivu klenby, křídel a opěr						
	VV	3*1						
					3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 056,00	
7	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	3,000	352,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112112					
	VV		Vysekání porušeného betonu pro provedení reprofilace					
	VV		3*1		3,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				16 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				6 000,00	
8	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
	VV		pročištění příjezdové cesty od keřů a odpadu					
	VV		1		1,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				10 000,00	
9	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	...	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace a oprava mostních objektů
Objekt:
05 - Sanace Moravský Písek km 127,016

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			111 626,05
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	111 626,05	21,00%	23 441,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	135 067,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 05 - Sanace Moravský Písek km 127,016

Místo: JMK

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	111 626,05
HSV - Práce a dodávky HSV	92 696,45
1 - Zemní práce	14 280,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 304,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 112,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 929,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 05 - Sanace Moravský Písek km 127,016

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 111 626,05

D HSV Práce a dodávky HSV 92 696,45

D 1 Zemní práce 14 280,00

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	102,000	140,00	14 280,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211201

VV Odstranění křovin v okolí křidel a římsy nad čelním zdívem

VV 2*26 + 2*25 102,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 304,00

2	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	120,000	319,20	38 304,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/628611151

VV nátěr stěn

VV (2+2+2)*20 120,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 112,45

10	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdíva a křidel ručně	m3	3,938	2 256,00	8 884,13	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdíva a křidel ručně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938131111

VV Odstranění zeminy z okolí říms křidel

VV (0,75*21*0,5*0,5) 3,938

9	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	120,000	151,20	18 144,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311

VV Ruční očištění s pomocí kartáčů, stržení nesoudržných částí

VV 1*120 120,000

11	K	985311112.SKA.002	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 10 do 20 mm	m2	8,000	1 635,54	13 084,32	
----	---	-------------------	---	----	-------	----------	-----------	--

PP Reprofilace stěn cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 10 do 20 mm

VV Vyrovnání poškozených míst v betonu pro následné přetření

VV 2*4 8,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 929,60

6	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	330,40	7 929,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				5 000,00	
4	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000.1								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sanace a oprava mostních objektů
Objekt:
06 - Sanace Popice předláždění svahu km 111,619

KSO:
Místo: JMK

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			372 126,11
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	372 126,11	21,00%	78 146,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	450 272,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 06 - Sanace Popice předláždění svahu km 111,619

Místo: JMK

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:
Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	372 126,11
HSV - Práce a dodávky HSV	334 126,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	312 324,80
998 - Přesun hmot	21 801,31
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	12 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	14 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 06 - Sanace Popice předláždění svahu km 111,619

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ■■■■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							372 126,11	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					334 126,11	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					312 324,80	
7	K	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křídel	m2	8,000	129,60	1 036,80	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí mostních říms a křídel						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938121111						
6	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	1,000	2 256,00	2 256,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938131111						
VV		Odstranění nánosů zeminy z koryta						
VV		1			1,000			
8	K	985223212	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu přes 3 m3	m3	21,000	12 720,00	267 120,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223212						
VV		objem přeskládaného kamenného zdiva tvořící koryto potoka						
VV		75*(0,28*1*1)			21,000			
9	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	65,000	644,80	41 912,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231113						
D	998	Přesun hmot					21 801,31	
2	K	998212112	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v přes 20 do 45 m	t	34,938	624,00	21 801,31	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu přes 20 do 45 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998212112						
VV		Přesun hmot v rámci staveniště						
VV		16,25*2,15			34,938			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					38 000,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					12 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000						
D	VRN7	Provozní vlivy					14 000,00	
4	K	070001000	Provozní vlivy	...	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Provozní vlivy						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
5	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	...	6,000	2 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doprava zaměstnanců					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 07 - Výměna pozednice Dufkovo nábreží km 2,581

KSO:
Místo: JMK

CC-CZ:
Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 469,92
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	23 469,92	21,00%	4 928,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 398,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 07 - Výměna pozednice Dufkovo nábreží km 2,581

Místo: JMK

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:
Zpracovatel: █████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		23 469,92
HSV - Práce a dodávky HSV		8 926,88
4 - Vodorovné konstrukce		3 050,40
5 - Komunikace pozemní		5 017,60
997 - Přesun sutě		791,20
998 - Přesun hmot		67,68
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		10 032,00
OST - Ostatní		2 511,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a oprava mostních objektů
Objekt: 07 - Výměna pozednice Dufkovo nábreží km 2,581

Místo: JMK Datum: 1. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							23 469,92	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 926,88	
D	4	Vodorovné konstrukce					3 050,40	
1	K	421941321	Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu	m2	1,000	727,20	727,20	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava podlah z plechů montáž bez výztuh								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421941321								
P Poznámka k položce: Montáž hlavových plechů na mostě								
2	K	421941521	Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech	m2	1,000	307,20	307,20	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž podlahových plechů bez výztuh								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/421941521								
P Poznámka k položce: Demontáž hlavových plechů na mostě								
3	K	521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000	2 016,00	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
PP Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/521281111								
P Poznámka k položce: Opracování pozednic na výšku skutečného zaměření								
D	5	Komunikace pozemní					5 017,60	
4	M	5956107010	Mostnice dub 240x240, 220x220, 260x240	m3	0,138	33 600,00	4 636,80	Sborník UOŽI 01 2024
PP Mostnice dub 240x240, 220x220, 260x240								
P Poznámka k položce: Objem mostnic včetně dvou pozednic dle aktuálních cen mostnic.								
VV "Pozednice dubová"0,24*0,24*2,4								
					0,138			
5	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	4,000	95,20	380,80	Sborník UOŽI 01 2024
PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)								
P Poznámka k položce: Sada pro uchycení kolejnice								
D	997	Přesun sutě					791,20	
6	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	1,000	791,20	791,20	CS ÚRS 2024 01
PP Ekologická likvidace mostnic s drcením s odvozem drtě do 20 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997211621								
D	998	Přesun hmot					67,68	
7	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,200	338,40	67,68	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							10 032,00	
13	K	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	22,000	456,00	10 032,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér ocelových konstrukcí odborný Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3122					
D OST			Ostatní					
							2 511,04	
8	M	5958158075	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 (žebrová podkl.; průměr otvorů 44)	kus	1,000	15,20	15,20	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Podložka z penefolu pod podkladnici 390/170/5 (žebrová podkl.; průměr otvorů 44)					
9	K	521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	1,000	1 464,00	1 464,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Pozednice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/521281211					
P			Poznámka k položce: Usazení pozednic včetně výškové úpravy a podložení mostnice PVC na sedlech					
10	K	521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	1,000	864,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž pozednic s odstraněním štěrku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/521283221					
11	M	54878180	spona protištěpná tl 1mm	kg	2,000	60,72	121,44	CS ÚRS 2024 01
PP			spona protištěpná tl 1mm					
12	M	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	2,000	23,20	46,40	Sborník UOŽI 01 2024
PP			Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							2 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště					
							2 000,00	
14	K	031002000	Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Související (přípravné) práce pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/031002000					